2001.04.11
北海道国際航空株式会社

[報道資料]

エア・ドゥ、キャンペーン期間中ご搭乗の方に
抽選で札幌ドーム巨人戦にご招待！

北海道国際航空株式会社（エア・ドゥ、代表取締役社長 石子 彭培）は、５月７日（月）から

５月２７日（日）の期間中ご搭乗いただいたお客様の中から抽選で１５組３０名様を札幌ドーム

オープニングゲーム巨人 VS 中日戦にご招待致します。

キャンペーンの概要は下記の通りです。

記

1. キャンペーン期間： 平成１３年５月７日（月）から２７日（日）

2. 対      象： キャンペーン期間中にご搭乗いただいたお客様

3. 応 募 方 法： 期間中、エア・ドゥ機内にて応募専用はがきを配布致します。

※ 1 回のご搭乗につき、お一人様 1枚限り

4. 観 戦 日： 平成１３年６月２６日(火)、２７日(水)、２８日(木)のいずれか。

    ※ 観戦日の指定はできません。

5. 当 選 結 果： 厳正な抽選のうえ、当選発表は発送をもってかえさせていただきます。

以上